Qui quidem illustres et admodum reverendi domini litteris huiusmodi
cum ea qua decet reverentia susceptis et receptis, praemissa prius diligenti
deliberatione, salvis iuribus et consuetudinibus antiquis circa receptionem
prelatorum et canonicorum almae ecclesiae Gnesnensis omnibusque semper
observari solitis, tum praehabito concilio et statuto Regni de non recipiendis
plebeis ad maiores seu primarios ecclesiarum cathedralium dignitates, et
consuetudine longa temporumque diuturnitate hucusque conservata et retenta
inhaerendo priori probationi ipsius nobilitatis, dum in canonicum et fratrem
anno Domini 1619, die nona Septembris receptus fuit, ab eodemque in animam
propriam, professione fidei praemissa, cum corporali iuramento praestito de
observandis statutis et consuetudinibus praedictae ecclesiae Gnesnensis et
secretis capituli non revelan[dis], aliis in forma in statutis comprehensa per
ipsum tacto pectore, numeratisque et in effectu ac realiter receptis quindecim
marcis numeri et monetae Polonicalis loco ineundi ingressus in ecclesiam
ipsum illustrissimum et reverendissimum dominum suffraganeum pulsu
maioris campanae praemisso in canonicum et confratrem receperunt, stallum
in choro, locum et vocem in capitulo cum plenitudine iuris canonici omniumque
et singulorum iurium proven[ientium] [178v] et pertinen[tium] ad eandem
praebendam et canonicatum quomodolibet spectan[tium] et pertinen[tium]
realem et actualem possessionem eidem consignaverunt et adduxerunt ipsum
ad chorum ecclesiae eiusdem per admodum reverendos dominos Albertum
Sikowski et Petrum Oloroviens[em] sacrae theologiae et iuris utriusque
doctorem officialem canonicos Gnesnenses confratres suos installarunt, fa-
cientes eidem illustri et reverendissimo domino ex praedictis omnibus iuribus
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et proven[tibus] ad dictum canonicatum pertinentibus plenarie et integre se,
quantum ex eis est, responsuros sese obtulerunt. Super quibus omnibus et
singulis, tum etiam de assecut[io]ne possessionis pacificae coram me notario
publico ac testibus infrascriptis verbo protestatus est. Et insuper propter totius
huius actus atque negotii securitatem instrumentum seu instrumenta publi-
cum aut publica, unum seu plura confici et dari sibi petiit, quod obtinuit. Acta
sunt haec Gnesnae anno, die, loco, indictione, mense, hora quibus supra,
praesentibus venerabilibus dominis Andrea Vaseicio, canonico Sancti Georgii
in arce Gnesnensi et paenitentiario almae ecclesiae metropolitanae Gnesnensis,
et Balthasaro Domaniewski commendario Zuriensi et aliis multis testibus fide
dignis ad praemissa vocatis atque rogatis et adhibitis. Et quia ego Albertus
olim Alberti de Gornicovo Przigorschi, maiorum ordinum clericus archi-
dioecesis Gnesnensis hac auctoritate apostolica publicus actorum venerabilis
capituli almae ecclesiae metropolitanae Gnesnensis notarius, omnibus et
singulis praemissis et receptioni, installationi loci in choro et in capitulo ac
vocis dationi, ac aliis in instrumento conten[tis] dum, sicut praemissum est,
agerentur et fierent, praesens interfui eaque sic fieri, vidi et audivi, ac in
notam sumpsi. Ideo hoc praesens publicum instrumentum manu mea propria
scriptum exinde confeci, et signo, nomine et cognomine meis solitis, quibus
in instrumentis conficiendis utor, communivi et consignavi. In fidem et testi-
monium rogatus et requisitus praemissorum.

Ioannes Vezik, Dei et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus Gnesnensis,
legatus natus, Regni Poloniae primas primusque princeps significamus
praesentibus litteris nostris, quorum interest, quia nos reverendissimum
dominum Andream Gembicki, abbatem Tremesnensem vigore litterarum
Apostolicarum in forma bullae nobis exhibitarum in ecclesia nostra collegiata
Łoviciensi Beatae Mariae Virginis missam celebrantem iuxta praescriptum
pontificalis Romani in episcopum Theodosiensem consecravimus, eundem-
quem in suffraganeum archidioecesis nostrae elegimus et deputavimus,
quocirca ut hoc idem munus suffraganei tam in ecclesia nostra metropolitana
quam in archidioecesi nostra Gnesnensi libere et licite exerceat proventusque
suffraganeum pertinen[tes] percipiat, volumus et hoc ad notitiam cum alio-
rum omnium quorum interest tum presertim admodum reverendissimorum
dominorum, praelatorum et canonicorum ecclesiae nostrae metropolitanae
Gnesnensis deducimus. In cuius rei fidem easdem manu nostra subscripsimus
et sigillo communiri [179r] iussimus. Datum in arce nostra Loviciensi, die
XXVIII mensis Augusti, anno Domini MDXCCVIII. Ioannes archiepiscopus
Gnesnensis manu propria cum sigillo.

[autogr. notarii] – Actum ubi supra, die, mense et anno supradicto,
presentibus audientibus et intelligentibus supradictis testibus ad praemissa
omnia et singula vocatis habitis specialiter atque rogatis, ego Raymundus
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Iohannis notarius supradictus de praemissis rogatus praesens iustrumentum
subscripsi et publicavi requisitus.

[in angulo sinistro littera „R” atque imago aquilae alis extensis, in cuius
ala sinistra ensis exstat]

[autogr. secretarii] Nos Marius Phylonardus, Dei et Apostolicae Sedis
gratia archiepiscopus Avenionensis et nuntius apostolicus notum facimus
universis supradictum magistrum Raymundum Ioannis, qui praesens instru-
mentum sumpsit, subscripsit et signavit, esse notarium publicum apostolicum,
eiusque scripturis simili subscriptione et signo munitis fidem in iudicio et
extra adhiberi. In quorum fidem praesentes per secretarium nostrum
infrascriptum fieri et per nos subscriptas sigilli, quo in talibus utimur, iussimus
et fecimus impressione muniri. Datum Varsaviae, die 15 Septembris 1637.

c–M[ario] Ar[chiepiscopus] Aven[ionensis] nun[tiu]s ap[ostolicu]s–c

a–a loci linea subter ducta notati
b–b manu nuntii
c–c autographum
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– notarius magnus v. Sapieha Casimirus Leo
– provincia SI   49
– – procurator v. Molenda Stanislaus
– referendarius magnus v. Tryzna Martianus
– thesaurarius generalis (Tryzna Nicolaus)   72
– vicecancellarius v. Tryzna Martianus
Livonia, provincia   286, 288
– dioecesis (Vendensis)   288
– epus (Vendensis) v. Schenking Otto
Locci (Lotti) Augustinus, architectus   4, 5, 119, 234, 287
– filius v. Locci Augustinus Vincentius
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– propinquus v. Raymondi Vincentius
– uxor v. Giża Ursula Dorothea